



اوضاع برای فوق ستاره پاریسی ها خوب پیش نمی رود

### عصبانیت مسی از انتقادهای مطبوعات

۱۷

هواداران استقلال مقابل وزارت ورزش تجمع کردند

### اعتراض به سربازی بازیکنان!

۱۶

### ابهام برای حضور تماشاگران در دربی ۹۸

نوروزی: هیچ دستوری درباره حضور تماشاگران در دربی نیامده است



مرحله نیمه نهایی لیگ برتر والیبالی از فردا آغاز می شود

### نبرد نفسگیر برای یک جام

۱۸

اولین آزمایش سخت ملی پوش سابق ایران مقابل وردربرمن

### فریدون زندی سرمربی دینامو در سن آلمان شد

۱۶



هاشمیان: یک روز مربی تیمی در بوندس لیگا می شوم

غیبت سرلک مقابل نفت آبادان پنجره خارجی پرسپولیس بسته نیست

### چرا ترابی با پرسپولیس تمدید نکرده است؟

۱۶

# استقلال مجیدی همه آمارها را از آن خود می کند

## سلفی فرهاد بار کوردها

۱۶



عکس: نسیم احمدی، ایران

### شرط قهرمانی استقلال با مجیدی

تیم فوتبال استقلال با وجود تساوی مقابل نساجی در هفته بیستم مسابقات لیگ برتر کماکان صدرنشین لیگ است و رکوردها و آمارهای خوب خود را ادامه می دهد. تیمی بدون شکست و با ۶ گل خورده که این آمار برای تیمی که قهرمانی می خواهد، فوق العاده است. در این بین و با وجود صدرنشینی، برخی از کارشناسان به بازی نه چندان زیبای استقلال خرده می گیرند که البته این موضوع اهمیت زیادی ندارد و مهم این است که استقلال بازی های خود را با برد پشت سر می گذارد، مهم ۳ امتیاز است و این را همه مربیان بزرگ هم می گویند و حالا هم تیم فرهاد مجیدی با ۳ امتیاز در صدر ایستاده است. تیم فرهاد با نظرفنی شرایط مناسبی دارد و با وجود جذب بازیکنان جدید و باکیفیت در خلق موقعیت عملکرد بسیار خوبی دارد، البته در این بین استقلال با مشکلاتی هم همراه بود که مهم ترین آن جدایی ۲ بازیکن سرباز خود (سیاوش یزدانی و محمد حسین مرادمند) است، اما با ناملایمیتی هایی که برای آنها صورت گرفت و این تیم هر دو مدافع اصلی خودش را در دو بازی گذشته در اختیار نداشت اما بدون آنها هم دروازه اش باز نشد. دست فرهاد مجیدی برای نفرت جایگزین باز است و در خط دفاع با وجود بازیکنانی همچون محمد دانشگر شرایط مناسبی دارد. تیم فرهاد مجیدی با گذشت ۲۰ هفته از مسابقات لیگ برتر کماکان بدون باخت به کار خود ادامه می دهد، ۲۰ هفته بدون باخت کار بسیار سختی است که حتی مربیان نامدار بزرگ هم در این کار ناتوان هستند با این وجود مجیدی مرزهای رکوردشکنی را در فصل جاری جا به جا کرده و به رکورد ۲۰ بازی بدون باخت از ابتدای فصل تاکنون دست یافت، رکوردی که مختص به تیم های بزرگ اروپایی و نامدار است، البته این موضوع نباید برای فرهاد مجیدی و تیمش که حالا به خوبی در مسیر قهرمانی قرار گرفته اند، غرور ایجاد کند. استقلال در بازی است که ما نباید شرایط خوب استقلال را تنها مختص به امروز بدانیم و این کیفیت خوب تیم، تنها مختص مجیدی نیست و به مربیان دیگری هم مربوط می شود که همانند فونداسیون پایه های استقلال را بالا بردند و در لیگ برتر به برچی محکم تبدیل کرده اند تا استقلال به این کیفیت خوب برسد.



حسن روشن کارشناس فوتبال

### حرف اول

البته به شرطی که اردوهای تیم ملی و وقفه هایی که بابت آن به وجود می آید، بازیکنان مصدوم و کرونایی را تحویل باشگاه ها ندهد تا اسپانسرها را دوباره فراری دهد.

او درباره وضعیت تیم خودش هم صحبت کرد: «خوشبختانه تیم ما متکی به سه چهار بازیکن نیست و یک تاکتیک گروهی در تیم ما اجرا می شود. بازیکنان جوان و باتجربه تیم همه در کنار هم روزهای خوبی را پشت سر می گذارند و تنها وقفه های اردوها کمی در دسترس ما می شود. اما به محض برگشت به تمرینات با تیم هماهنگ می شوند و تیم به شرایط آرمانی خودش برمی گردد.»

سرمربی تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان از شهرداری بهم به عنوان جدی ترین رقیب خود صحبت می کند: «بچی ها تیم کاملی هستند که سال هاست در کنار هم بازی و امسال نیز بازیکنان خوب دیگری جذب کرده اند. ما رقابت نزدیکی با یکدیگر داریم. البته تیم های سپاهان، ذوب آهن و نماینده البرز هم تیم های خوبی هستند که بازی مقابل آنها همیشه سخت است.»



### استارت بعد از یک هفته استراحت

لیگ برتری ها بعد از یک هفته استراحت از روز پنجشنبه ۱۹ اسفندماه وارد هفته دوازدهم می شوند که طبق برنامه زیر به میدان می روند.

- ملوان بندرانزلی - زارغ پاتری: ساعت ۱۳- ورزشگاه تختی بندرانزلی
- سپاهان اصفهان - نماینده البرز: ساعت ۱۳- ورزشگاه صفائییه
- ملی پوشان شهرکرد - سارگل بوشهر: ورزشگاه متعاقباً اعلام می شود
- پالایش گاز ایلام - ذوب آهن: ساعت ۱۳- ورزشگاه عدالت ایلام
- همپاری آذربایجان غربی - شهرداری سیرجان: ساعت ۱۳- ورزشگاه تختی ارومیه
- خاتون بم - کیان نیشابور: ساعت ۱۳- ورزشگاه فجر بم

است. او درباره فصل جدید لیگ به خبرنگار «ایران» گفت: «امسال تعداد تیم های بیشتری وارد لیگ شدند و این مسأله توجه بیشتری اسپانسرها را به فوتبال بانوان نشان می دهد.

### شهرداری سیرجان با یک امتیاز اختلاف در صدر جدول لیگ برتر فوتبال بانوان است

## خانم گل مسابقات؛ زهرا قنبری با ۲۳ گل

نست. البته این تیم گلزنان خوب دیگری به نام های نگین زندی و مونا حمودی هم دارد. در رده سوم جدول رده بندی لیگ نیز همپاری آذربایجان غربی پیگیری می شود. در حالی که ۱۱ هفته از مسابقات لیگ فوتبال برگزار شده، تیم شهرداری سیرجان از ۱۱ بازی خود صاحب ۱۰ برد و یک تساوی شده که همین مسأله آنها را با ۳۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی نگه داشته است.

شاگردان مریم جهان نجاتی در این هفته ۴۳ گل وارد دروازه حریفان کرده اند و فقط یک بار توپ از خط دروازه آنها عبور کرده است. آنها تیمی یکدست هستند که با کسب نایب قهرمانی در جام باشگاه های آسیا، امیدواری زیادی به کسب مجدد قهرمانی در فصل جدید لیگ دارند. البته بعد از این تیم، خاتون بم با مربیگری مرضیه جعفری قرار دارد که ۷ بار قهرمانی لیگ را تصاحب کرده و رقابت پایاپایی با هم دارند. فوتبال لیست های بم ۱۰ برد و یک باخت کسب کرده اند و ۳۰ امتیازی هستند.

نکنه جالب در مورد این تیم زدن ۶۲ گل به حریفان است که به واسطه حضور زهرا قنبری با ۲۳ گل زده، اتفاقی دور از انتظار هم

وظیفه داریم از توانمندی های ورزش بانوان کشور دفاع کنیم

### کاظمی پور: به حضور موفق آنها در رویدادهای مهم امیدواریم

مریم کاظمی پور با اشاره به نگاه حمایتی ستاد عالی بازی های آسیایی و پارآسیایی نسبت به ورزش بانوان، اظهار داشت: «ورزش کشور در سال ۱۴۰۱ رویدادهای مهم المپیک ناشنوا، یونیورسیتاد دانشجویان، بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی و پارآسیایی هانگژو را پیش رو دارد. در این بین حمایت و پشتیبانی از ورزش بانوان نیز در دستور کار است به طوری که اولویت حضور فرهنگی بانوان در این رویدادها هم مورد توجه و تأکید قرار گرفته است.» معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در اعزام بانوان به رویدادهای بین المللی رویکرد توجه به توسعه قهرمانی با عنایت به تمامی ساختارهای فنی و حرفه ای گری را هم مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: «حضور ورزشکاران و تیم های بانوان، فرصتی



برای ارتقای سطح دانش و تغییر رویه رفتار مدیریتی رشته های ورزشی بانوان در سطح فدراسیون هاست تا با توجه به زمان باقی مانده به رویدادهای مختلف بین المللی، زمینه حضور مقتدرانه به وجود آید و قطعاً ارزیابی عملکرد آنها در شاخص های مختلف صورت خواهد گرفت.» کاظمی پور با تأکید بر استمرار حمایت وزارت ورزش و جوانان از ورزش بانوان توضیح داد: «رشته های تیمی در ورزش بانوان که روند توسعه ای خود را حفظ کرده اند با نگاه حمایتی ستاد عالی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی مواجه شدند. این بین تیم های ملی کبدم، هندبال، والیبالی و بسکتبال ۳ نفره بانوان با بازی های آسیایی هانگژو اعزام می شوند و امیدوارم با توجه به اولویتهای فرهنگی و فنی، حضور موفقتری را سپری کنند.» معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت: «پیشرفت ابعاد قهرمانی ورزش بانوان از اولویتهای وزارت ورزش و جوانان است و شکی نیست که حمایت ها از رشته های مختلف ورزش بانوان ادامه خواهد داشت، زیرا وظیفه داریم از توانمندی های ورزش بانوان کشور دفاع کنیم و خوشبختانه یکی از سیاست های مهم اعضای ستاد هم حمایت همه جانبه از توسعه ورزش بانوان است و قطعاً تلاش ورزشکاران و تیم های ورزشی بانوان با محوریت فدراسیون ها مورد توجه و تمرکز قرار دارد تا در قالب رویدادهای مهم بین المللی از جمله بازی های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی های آسیایی و پارآسیایی هانگژو، بهترین های ورزش بانوان اعزام شوند و برای کشور افتخار آفرینی کنند.»

### آزمون آماده تقابل با بایرن مونیخ

سردار آزمون هنوز نتوانسته اولین بازی اش را برای بایرلورکوزن انجام دهد. او قبل از پیوستن به این تیم آلمانی مصدوم شد اما ۵ روز پیش به تمرینات گروهی ملحق شد و اکنون آماده بازی شده است. در همین خصوص سایت «ligainsider» آلمان نوشت: «جراردو سیوان، سرمربی بایرلورکوزن در حال برنامه ریزی برای دیدار هفته بیست و پنجم بوندسلیگا با سردار آزمون است. به شرطی که خرید زمستانی جدید بایرلورکوزن در این هفته آمادگی کامل داشته باشد.» سیوان درباره حضور ستاره ایرانی در حال برنامه ریزی مقابل بایرن مونیخ، گفت: «ایده این است که او بخش های زیادی از بازی را در این هفته انجام دهد، اگر مشکلی وجود نداشته باشد. من انتظار دارم که او را در دیدار شنبه مقابل بایرن آماده در اختیار داشته باشم.»



محمد حسین مرادمند که چند روز پیش با حضور در یادگان ارتش تهران امور اعزام به سربازی را پیگیری کرده بود صبح دیروز خود را به یادگان آموزشی شهید نامجوی حسن رود انزلی معرفی کرد. به گفته مسئولان ملوان، سیاوش یزدانی دیگر مدافع مشغول نیز راهی این یادگان انزلی شده است تا دوران آموزش سربازی خود را سپری کند و سپس در این تیم بازی کند. این درحالی است که گفته می شد یزدانی به دلیل بسته بودن پنجره نقل وانتقالاتی دیگر قادر به پیوستن به تیمی نیست و باید تا فصل بعد بیرون بماند. گفتنی است دیروز صادق بارانی، بازیکن ملوان استوری در صفحه شخصی خودش منتشر کرد که کنار یزدانی بود نوشت: «دنیا خیلی کوچک تر از این حرف هاست که ما فکر می کنیم.» در این شرایط به نظر می رسد یگان او تغییر کرده و قرار است در ملوان بازی کند.



### عکس روز

### مردمند سرباز ملوان شد

### یزدانی هم می رود